1

   2019 年２月 26 日

各 位

  会 社 名 株式会社 ニ フ コ

  本 社 所 在 地 神奈川県横須賀市光の丘５番３号

  コ ー ド 番 号 ７９８８（東京証券取引所第１部）

  代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   山本 利行

  責 任 者 名 常務執行役員 管理本部長 鈴木 康太郎

   （ＴＥＬ 03－5476－4850）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事（執行役員）を下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

①退任執行役員 ２名（異動予定日 2019 年６月 21 日）

氏 名 新 職 現 職

栗原 一正 常務理事 監査部長 執行役員 監査部長

荒井 俊弥
常務理事

プラットフォーム事業部副事業部長

執行役員

プラットフォーム事業部副事業部長

 ②執行役員の職務の変更（異動予定日 2019 年４月１日）

氏 名 新 職 現 職

福田 守利

執行役員

Nifco Poland Sp. zo. o.社長

兼 Nifco U.K. Ltd.副会長

執行役員

Nifco Poland Sp. zo. o.社長

村田 憲彦
執行役員

中国営業統括

執行役員

営業本部副本部長 兼 上海代表処代表

長岡 昌哉

執行役員

財務本部副本部長

兼 海外経営統括部長

執行役員

財務本部 海外経営統括部長

2

〔ご参考〕

以上の結果、当社の本年６月 21 日以降の新経営体制は次のとおりとなる予定です。

なお、取締役・監査役につきましては、６月 21 日開催予定の定時株主総会において正式に決定さ

れる予定です。

＜取締役 ６名＞

山本  利行 代表取締役社長 最高経営責任者 兼 最高執行責任者

 岩崎  福男 取締役 専務執行役員 製造本部長 兼 品質保証本部・購買本部管掌

 柴尾  雅春 取締役 専務執行役員 最高マーケティング責任者 兼 営業本部長

                     兼 技術本部・プラットフォーム事業部管掌

 矢内  俊樹 取締役 専務執行役員 経営企画部長 兼 管理本部・財務本部管掌

 立川  敬二 社外取締役

野々垣 好子 社外取締役

＜監査役 ４名＞

   鈴木  昭伸 常勤監査役

 加藤  智康 常勤監査役

   荒井  俊行 社外監査役（非常勤）

   松本  光博 社外監査役（非常勤）

＜常務執行役員 ３名＞

  本多  純二 最高財務責任者 兼 財務本部長

川元  正信 最高技術責任者 兼 技術本部長

鈴木 康太郎 最高情報責任者 兼 管理本部長

＜執行役員 ９名＞

福田  守利 Nifco Poland Sp. zo. o.社長 兼 Nifco U.K. Ltd.副会長

大竹  幹雄 購買本部長 兼 製造本部副本部長

浅見  吾郎 品質保証最高責任者 兼 品質保証本部長

崔   炫惇 Nifco Korea Inc.社長

村田  憲彦 中国営業統括

萬成   力 北米地域財務責任者

久保田 祐司 製造本部副本部長 兼 NNP 推進部長

小泉  昌史 ホームソリューションカンパニー長 兼 営業部長

兼 Nifco (Thailand) Co., Ltd. Co-CEO 兼 Nifco India Private Ltd.社長

兼 アセアン地域統括

長岡  昌哉 財務本部副本部長 兼 海外経営統括部長

以 上